UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  25  tháng   3   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 25/3/2019 đến 29/3/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

25/3

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự HN tổng kết công tác khuyến học (13h30’)

- Dự đối thoại với thanh niên (14h)

- Dự dùng cơm thân mật với Tổng công ty thuốc lá Việt

Nam (16h30’)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- BCH QS huyện

- KS Sunrise

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ ba

26/3

- Họp HĐ nâng lương trước hạn (7h30’)

- Họp lấy ý kiến về đề xuất phân bổ vốn sự nghiệp năm

2019 chương trình MTQG XD NTM (8h)

- Dự HN tổng kết phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa 2018 (14h)

- Phòng họp số 1

- Sở NNPTNT

- HT.UBND h

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

27/3

- Dự Lễ phát động toàn dân rèn luyện thân thể thao gương

Bác Hồ (6h30’)

- Dự kiến dự khánh thành trang trại Vinamilk (8h30’)

- Họp trực tuyến tập huấn Luật Quốc phòng (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến đồ án quy hoạch 1/5000 thị trấn

Bến Cầu (15h30’)

- Họp rà soát điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công giai

đoạn 2016-2020 (14h)

- TT.VHTT

- Long Khánh

- BCH QS tỉnh

- UBND tỉnh

- Sở KH&ĐT

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ năm

28/3

- Làm việc đoàn kiểm tra về môi trường (8h)

- Họp BCĐ Phòng chống tội phạm (8h)

- Dự họp mặt truyền thống kỷ niệm 43 năm Lực lượng

Thanh niên xung phong TP.HCM (18h30’)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- TP.HCM

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

Thứ sáu

29/3

- Họp BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- Dự kiến dự tổng kết công tác phân giới cấm mốc biên

giới đất liền VN-CPC (8h)

- Dự kiến dự HN tổng kết 25 năm thu hút đầu tư trực tiếp

nước ngoài (9h)

- Dự HN tổng kết công tác vệ sinh an toàn thực phẩm năm

2018 (13h30’)

- Họp sơ kết quý I về ATGT (13h30’)

- VPHU

- Sở Ngoại vụ

- TT.Giải trí Cà

Na

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-03-25T02:59:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-25T03:28:33+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử